
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA LUBIENIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) i art. 14 ust. 14 i 15 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 232) zarządza się co 
następuje: W uchwale Nr XLVIII/432/2023 Rady Miejskiej w Lubieniu Kuj. z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2024 rok, zmienionej: Uchwałą Rady Miejskiej 
w Lubieniu Kujawskim: §Nr XLIX/438//2024 z dnia 23 lutego 2024 roku, §Nr L/451/2024 z dnia 27 marca 
2024 roku, Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: §Nr 4/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku, 
§Nr 6/2024 z dnia 12 lutego 2024 roku, §Nr 11/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku, §Nr 13/2024 z dnia 13 marca 
2024 roku, §Nr 15/2024 z dnia 29 marca 2024 roku, zarządza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 98.757,00 zł do kwoty 63.316.494,55 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 98.757,00 do kwoty 37.807.349,25 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 98.757,00 zł do kwoty 68.960.206,77 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 98.757,00 do kwoty 36.852.029,11 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. W § 9 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 98.757,00 do kwoty 3.466.554,65 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększają się o kwotę 
98.757,00 do kwoty 3.466.554,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2566



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

   

Burmistrz Lubienia 
Kujawskiego 

 
 

Marek Wiliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2566



DOCHODY GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 16/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 146 000,00 3 500,00 12 149 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00 3 500,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 PRZEWOZY OSÓB 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 165,00 95 257,00 140 422,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 565,00 65 400,00 108 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 565,00 65 400,00 108 965,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 43 565,00 65 400,00 108 965,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 857,00 29 857,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 857,00 29 857,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 29 857,00 29 857,00

Razem: 63 217 737,55 98 757,00 63 316 494,55

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2566



DOCHODY BIEŻĄCE GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 16/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 346 000,00 3 500,00 349 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00 3 500,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 PRZEWOZY OSÓB 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 165,00 95 257,00 140 422,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 565,00 65 400,00 108 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 565,00 65 400,00 108 965,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 43 565,00 65 400,00 108 965,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 857,00 29 857,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 857,00 29 857,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 29 857,00 29 857,00

Razem: 37 708 592,25 98 757,00 37 807 349,25

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2566



WYDATKI GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 16/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 610 467,95 3 500,00 14 613 967,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 PRZEWOZY OSÓB 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 165,00 95 257,00 140 422,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 565,00 65 400,00 108 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00

WYBORY SAMORZADOWE 2024 0,00 65 400,00 65 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 010,00 -1 819,23 3 190,77

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 5 010,00 -1 819,23 3 190,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 713,00 -427,56 285,44

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 713,00 -427,56 285,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 142,00 -2 206,13 26 935,87

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 29 142,00 -2 206,13 26 935,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -471,36 3 528,64

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 4 000,00 -471,36 3 528,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 924,28 9 624,28

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 4 700,00 4 924,28 9 624,28

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 857,00 29 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 857,00 9 857,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 9 857,00 9 857,00

852 Pomoc społeczna 3 780 702,35 0,00 3 780 702,35

85295 Pozostała działalność 568 394,63 0,00 568 394,63

3110 Świadczenia społeczne 324 061,30 447,30 324 508,60

DODATKI OSŁONOWE 150 000,00 447,30 150 447,30

4300 Zakup usług pozostałych 74 854,33 -447,30 74 407,03

DODATKI OSŁONOWE 3 517,65 -447,30 3 070,35

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2566



Razem: 68 861 449,77 98 757,00 68 960 206,77

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2566



WYDATKI BIEŻĄCE GMINY LUBIEŃ KUJAWSKI NA 2024 ROK
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 16/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 989 415,95 3 500,00 992 915,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 PRZEWOZY OSÓB 0,00 3 500,00 3 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 165,00 95 257,00 140 422,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

43 565,00 65 400,00 108 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 400,00 65 400,00

WYBORY SAMORZADOWE 2024 0,00 65 400,00 65 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 010,00 -1 819,23 3 190,77

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 5 010,00 -1 819,23 3 190,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 713,00 -427,56 285,44

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 713,00 -427,56 285,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 142,00 -2 206,13 26 935,87

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 29 142,00 -2 206,13 26 935,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -471,36 3 528,64

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 4 000,00 -471,36 3 528,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 924,28 9 624,28

WYBORY SAMORZĄDOWE 2024 4 700,00 4 924,28 9 624,28

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 857,00 29 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 857,00 9 857,00

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 2024 0,00 9 857,00 9 857,00

852 Pomoc społeczna 3 780 702,35 0,00 3 780 702,35

85295 Pozostała działalność 568 394,63 0,00 568 394,63

3110 Świadczenia społeczne 324 061,30 447,30 324 508,60

DODATKI OSŁONOWE 150 000,00 447,30 150 447,30

4300 Zakup usług pozostałych 74 854,33 -447,30 74 407,03

DODATKI OSŁONOWE 3 517,65 -447,30 3 070,35

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2566



Razem: 36 753 272,11 98 757,00 36 852 029,11

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2566



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Lubienia Kujawskiego Nr 16/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 45 165,00 45 165,00 0,00 45 165,00 45 165,00 45 165,00 34 865,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 924,28 -4 924,28 -4 924,28 -4 452,92 -471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 257,00 95 257,00 0,00 100 181,28 100 181,28 34 781,28 0,00 34 781,28 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 422,00 140 422,00 0,00 140 422,00 140 422,00 75 022,00 30 412,08 44 609,92 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 43 565,00 43 565,00 0,00 43 565,00 43 565,00 43 565,00 34 865,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 924,28 -4 924,28 -4 924,28 -4 452,92 -471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 400,00 65 400,00 0,00 70 324,28 70 324,28 4 924,28 0,00 4 924,28 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 965,00 108 965,00 0,00 108 965,00 108 965,00 43 565,00 30 412,08 13 152,92 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 43 565,00 43 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 965,00 108 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 819,23 -1 819,23 -1 819,23 -1 819,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 190,77 3 190,77 3 190,77 3 190,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -427,56 -427,56 -427,56 -427,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 285,44 285,44 285,44 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 142,00 29 142,00 29 142,00 29 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 206,13 -2 206,13 -2 206,13 -2 206,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 935,87 26 935,87 26 935,87 26 935,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2566



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -471,36 -471,36 -471,36 0,00 -471,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 528,64 3 528,64 3 528,64 0,00 3 528,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 924,28 4 924,28 4 924,28 0,00 4 924,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 624,28 9 624,28 9 624,28 0,00 9 624,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 857,00 29 857,00 0,00 29 857,00 29 857,00 29 857,00 0,00 29 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 857,00 29 857,00 0,00 29 857,00 29 857,00 29 857,00 0,00 29 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 857,00 29 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 857,00 29 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 857,00 9 857,00 9 857,00 0,00 9 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 857,00 9 857,00 9 857,00 0,00 9 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 491 529,65 491 529,65 0,00 491 529,65 491 529,65 311 487,15 0,00 311 487,15 0,00 180 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -447,30 -447,30 -447,30 0,00 -447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 447,30 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 529,65 491 529,65 0,00 491 529,65 491 529,65 311 039,85 0,00 311 039,85 0,00 180 489,80 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 159 629,65 159 629,65 0,00 159 629,65 159 629,65 9 629,65 0,00 9 629,65 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -447,30 -447,30 -447,30 0,00 -447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 447,30 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 629,65 159 629,65 0,00 159 629,65 159 629,65 9 182,35 0,00 9 182,35 0,00 150 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 447,30 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 447,30 150 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 150 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 629,65 9 629,65 9 629,65 0,00 9 629,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -447,30 -447,30 -447,30 0,00 -447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 182,35 9 182,35 9 182,35 0,00 9 182,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 367 797,65 3 367 797,65 0,00 3 367 797,65 3 367 797,65 816 215,15 424 768,00 391 447,15 0,00 2 551 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 371,58 -5 371,58 -5 371,58 -4 452,92 -918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 757,00 98 757,00 0,00 104 128,58 104 128,58 38 281,28 0,00 38 281,28 0,00 65 847,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 466 554,65 3 466 554,65 0,00 3 466 554,65 3 466 554,65 849 124,85 420 315,08 428 809,77 0,00 2 617 429,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2566


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA LUBIENIA KUJAWSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-12T10:33:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




